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TITOLO 

TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
PRECEDENTE 
VARIAZIONE 

 
VARIAZIONI 

 
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
VARIAZIONE 
IN OGGETTO 

 
in aumento 

 
in diminuzione 

 
Titolo 2 

 
Tipologia 0101 

 
Trasferimenti correnti 
 
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 

 
previsione di cassa 

 
 
 

355,80
 
 

51.020,00
 
 

51.375,80

 
 
 

0,00

 
 
 

0,00

 
 
 

355,80
 
 

65.520,00
 
 

65.875,80

0,00 
 

14.500,00
 

0,00
14.500,00 

 
14.500,00

 
0,00

14.500,00 
  

  
TOTALE Titolo 2 residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
355,80

 
 

51.020,00
 
 

51.375,80

 
0,00

 
0,00

 
355,80

 
 

65.520,00
 
 

65.875,80

0,00 
 

14.500,00
 

0,00
14.500,00 

 
14.500,00

 
0,00

14.500,00 
  

 
Titolo 3 

 
Tipologia 0500 

 
Entrate extratributarie 
 
Rimborsi e altre entrate correnti residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
 
 

16.910,51
 
 

60.615,00
 
 

77.525,51

 
 
 

0,00

 
 
 

0,00

 
 
 

16.910,51
 
 

64.615,00
 
 

81.525,51

0,00 
 

4.000,00
 

0,00
4.000,00 

 
4.000,00

 
0,00

4.000,00 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
PRECEDENTE 
VARIAZIONE 

 
VARIAZIONI 

 
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
VARIAZIONE 
IN OGGETTO 

 
in aumento 

 
in diminuzione 

  
TOTALE Titolo 3 residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 

 
previsione di cassa 

 
35.741,76

 
 

319.880,00
 
 

355.621,76

 
0,00

 
0,00

 
35.741,76

 
 

323.880,00
 
 

359.621,76

0,00 
 

4.000,00
 

0,00
4.000,00 

 
4.000,00

 
0,00

4.000,00 
  

  
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
36.097,56

 
 

370.900,00
 
 

406.997,56

 
0,00

 
0,00

 
36.097,56

 
 

389.400,00
 
 

425.497,56

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
  

  
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
404.479,20

 
 

3.230.511,36
 
 

4.121.739,12

 
0,00

 
0,00

 
404.479,20

 
 

3.249.011,36
 
 

4.140.239,12

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
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MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
PRECEDENTE 
VARIAZIONE 

 
VARIAZIONI 

 
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
VARIAZIONE 
IN OGGETTO 

 
in aumento 

 
in diminuzione 

 
Missione 12 

 
Programma 05 

 
Titolo 1 

 
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Interventi per le famiglie 

Spese correnti residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
 
 
 
 

14.049,40
 
 

50.650,00
 
 

64.699,40

 
 
 
 
 

0,00

 
 
 
 
 

0,00

 
 
 
 
 

14.049,40
 
 

69.150,00
 
 

83.199,40

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
  

  
TOTALE Programma 05 residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
14.049,40

 
 

50.650,00
 
 

64.699,40

 
0,00

 
0,00

 
14.049,40

 
 

69.150,00
 
 

83.199,40

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
  

  
TOTALE Missione 12 residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
40.669,32

 
 

231.090,00
 
 

271.759,32

 
0,00

 
0,00

 
40.669,32

 
 

249.590,00
 
 

290.259,32

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
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MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
PRECEDENTE 
VARIAZIONE 

 
VARIAZIONI 

 
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
VARIAZIONE 
IN OGGETTO 

 
in aumento 

 
in diminuzione 

  
TOTALE VARIAZIONI IN SPESA residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
40.669,32

 
 

231.090,00
 
 

271.759,32

 
0,00

 
0,00

 
40.669,32

 
 

249.590,00
 
 

290.259,32

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
  

  
TOTALE GENERALE DELLE SPESE residui presunti 
 
 

previsione di competenza 
 
 

previsione di cassa 

 
424.269,31

 
 

3.230.511,36
 
 

3.619.728,11

 
0,00

 
0,00

 
424.269,31

 
 

3.249.011,36
 
 

3.638.228,11

0,00 
 

18.500,00
 

0,00
18.500,00 

 
18.500,00

 
0,00

18.500,00 
  

 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 
Responsabile del servizio finanziario 

DR.SSA SILVIA ZAMBELLI 


