## 2<sup>^</sup>VARIAZIONE D'URGENZA BILANCIO 2020-2022 DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE-DELIBERA DI G.C. ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
			PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	VARIAZIONE IN OGGETTO
Titolo 2	Trasferimenti correnti					
Tipologia 0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	355,80	0,00 0,00	0,00	355,80
		previsione di competenza	51.020,00			65.520,00
		previsione di cassa	51.375,80		0,00	65.875,80
	TOTALE Titolo 2	residui presunti	355,80	0,00	0,00	355,80
		previsione di competenza	51.020,00		0,00	65.520,00
		previsione di cassa	51.375,80	14.500,00 14.500,0		65.875,80
Titolo 3	Entrate extratributarie					
Tipologia 0500	Rimborsi e altre entrate correnti	residui presunti	16.910,51	0,00 0,00	0,00	16.910,51
		previsione di competenza	60.615,00	4.000,00 4.000,0		64.615,00
		previsione di cassa	77.525,51	4.000,00 4.000,0	0,00	81.525,51

## 2^VARIAZIONE D'URGENZA BILANCIO 2020-2022 DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE-DELIBERA DI G.C. ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
			PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	VARIAZIONE IN OGGETTO
	TOTALE Titolo 3	residui presunti	35.741,76	0,00 0,00	0,00	35.741,76
		previsione di competenza	319.880,00	4.000,00 4.000,00	0,00	323.880,00
		previsione di cassa	355.621,76	4.000,00 4.000,00	0,00 0	359.621,76
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	36.097,56	0,00 0,00	0,00	36.097,56
		previsione di competenza	370.900,00		0,00	389.400,00
		previsione di cassa	406.997,56	18.500,00 18.500,0	0,00	425.497,56
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	404.479,20	0,00 0,00	0,00	404.479,20
		previsione di competenza	3.230.511,36		0,00	3.249.011,36
		previsione di cassa	4.121.739,12		0,00	4.140.239,12

.

## 2^VARAIAZIONE D'URGENZA BILANCIO 2020-2022 DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE-DELIBERA DI G.C. SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIA in aumento	AZIONI in diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 05	Interventi per le famiglie					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	14.049,40	0,00 0,00	0,00	14.049,40
		previsione di competenza	50.650,00	18.500,00 18.500,		69.150,00
		previsione di cassa	64.699,40		0,00	83.199,40
	TOTALE Programma 05	residui presunti	14.049,40	0,00 0,00	0,00	14.049,40
		previsione di competenza	50.650,00	18.500,00 18.500,		69.150,00
		previsione di cassa	64.699,40	18.500,00 18.500,		83.199,40
	TOTALE Missione 12	residui presunti	40.669,32	0,00	0,00	40.669,32
		previsione di competenza	231.090,00	18.500,00 18.500,		249.590,00
		previsione di cassa	271.759,32	18.500,00 18.500,		290.259,32

:

## 2^VARAIAZIONE D'URGENZA BILANCIO 2020-2022 DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE-DELIBERA DI G.C. SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
				in aumento	in diminuzione	VARIAZIONE IN OGGETTO
	TOTALE VARIAZIONI IN SPESA	residui presunti	40.669,32	0,00 0,00	0,00	40.669,32
		previsione di competenza	231.090,00	18.500,00 18.500,		249.590,00
		previsione di cassa	271.759,32	18.500,00 18.500,		290.259,32
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui presunti	424.269,31	0,00 0,00	0,00	424.269,31
		previsione di competenza	3.230.511,36	18.500,00 18.500,	·	3.249.011,36
		previsione di cassa	3.619.728,11	18.500,00 18.500,		3.638.228,11

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del servizio finanziario DR.SSA SILVIA ZAMBELLI